Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности в Корякском сельском поселении Елизовского муниципального района 
за отчетный период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года.


	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Липатов А.Ю.
	Председатель  Думы Елизовского муниципального района
	земельный участок
	индивидуальная
	1462,0
	Российская Федерация
	
	
	
	Автомобиль легковой
Тойота Land Cruiser Prado
	4469291,77
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мототранспортные средства
самоходная машина  Skandic 600 SUV
	
	

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	26000,0
	Российская Федерация
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Иные транспортные средства
прицеп к легковому автомобилю MZSA 87717
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	147,0
	Российская Федерация
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	общая долевая
	29,8
	Российская Федерация
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира

	общая долевая
	29,8
	Российская Федерация
	
	
	
	
	
	

	
	супруга
	
	квартира
	индивидуальная
	28,6
	Российская Федерация
	земельный участок
	1462,0
	Российская Федерация
	
	940203,66
	

	
	
	
	квартира
	общая долевая
	29,8
	Российская Федерация
	жилой дом
	147,0
	Российская Федерация
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	29,7
	Российская Федерация
	
	
	
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	квартира
	общая долевая
	29,8
	Российская Федерация
	земельный участок
	1462,0
	Российская Федерация
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	жилой дом
	147,0
	Российская Федерация
	
	
	


	
	2.
	Гафарова 
Вера 
Николаевна 
	Ведущий специалист 
Собрания депутатов КСП
	
	
	
	
	
	
	
	
	1583641,16
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	
	
	
	
	
	
	
	MITSUBISHI LANCER
	788894,32
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